品川区長  あて お申し込み日　　　　　年　　　　月　　　日

氏  名

使用日時

使用施設

(※1時間単位)

使用目的

貸出機器

利用料金・人数 使用人数 人

施設料金体系

※デザインファクトリーについて 機器利用の際の材料費等は、別途お支払いいただきます

利用可能時間　平日　9:00～21:30

　　　　　　　　　  土曜祝日　9:00～17:00

　　　　　　　　　  日曜　休館日につき利用できません

武蔵小山創業支援センター施設使用申請書

次のとおり、武蔵小山創業支援センターの会議室の使用を申請します

 ５階 第二会議室（ 4名）           　　      9:00～12:00     /     13:00～16:30     /     17:00～21:30

申込者
連絡先

〒

ＴＥＬ ＦＡＸ

e-mail

年　　　　　月　　　　　日　　（　　）

                                             円（税込み）

e-mail  ：  info@musashikoyama-sc.jp

300 円

300 円

1,400 円

 １階 デザインファクトリー           　　　　　時から～　　　　　　　　時まで　　　　　時間

 ５階 第一会議室（15名）      　　           9:00～12:00     /     13:00～16:30     /     17:00～21:30

 ５階 第三会議室（ 4名）          　　       9:00～12:00     /     13:00～16:30     /     17:00～21:30

 １階 コラボレーションスペース（ 8名)     9:00～12:00     /     13:00～16:30     /     17:00～21:30

５階第一会議室

５階第二会議室

５階第三会議室

１階コラボレーションスペース

ＦＡＸ  : 03-5749-4540

13:00～16:30

1,400 円

使用施設と時間に◯印を付けて
ください。

300 円/１時間につき１階デザインファクトリー

9:00～12:00

900 円

200 円

200 円

900 円

17:00～21:30

2,100 円

500 円

500 円

2,100 円

ご希望の機品に○印を付けてください。

　　パソコン         DVD         プロジェクター         スクリーン
　　音響機材（MD/CD）          マイク                  ホワイトボード　　モニター

会議室利用上の注意
■  利用者様のご都合によりキャンセルされる場合は、返金はできかねます。ご了承ください。

■  使用後、机・椅子などの備品は使用前の状態に戻し、ごみはお持ち帰りください。

■  使用後、机・椅子などの各付帯設備は、使用前の状態に戻してからご退出下さい。

■  使用時間の延長は不可とさせていただきます。

     設営から退出までの諸準備・後方づけは使用時間内で行っていただきますようお願いいたします。

■  電気器具を持ち込まれる場合や、マイクなどの付帯設備器具をご使用の場合は、申込時にお申し出下さ

い。

■  センター内は非常階段を含め、全館禁煙となっています。

■  館内の壁に釘、画鋲、セロテープなどの使用は不可とさせていただきます。

■  寄付集金、勧誘、キャッチセールスに類似した行為でのご利用は不可とさせていただきます。

■  騒音・異臭など、他の利用者にご迷惑となる行為はご遠慮ください。

■  危険物の持ち込みは固くお断りいたします。

■  広報（チラシ、パンフレット、新聞等）を行う際、当センターの電話番号等の記載はご遠慮下さい。

■ より多くの方にご利用していただくため、同一利用者様の会議室ご利用予約（貸出）については、月

    間（1 か月）につき原則 5 回、もしくは5 日（うち、土祝は2日）までとさせていただきます。
　　何卒、ご了承ください。